СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2022                  № 67

О награждении Почетной грамотой

 городского округа город Выкса Нижегородской области

Рассмотрев представления главы местного самоуправления городского округа город

Выкса Нижегородской области В.В. Кочеткова и председателя Совета депутатов городского

округа город Выкса Нижегородской области Д.В. Махрова

Совет депутатов р е ш и л:

За значительный вклад в социально-экономическое развитие городского округа город

Выкса Нижегородской области и в связи с празднованием Дня города наградить Почетной

грамотой городского округа город Выкса Нижегородской области

1) Краснова Валерия Семеновича – члена президиума Совета ветеранов, председателя

комитета ветеранов труда Выксунского районного отделения Нижегородской областной

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов;

2) Лаврентьева Александра Владимировича – председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации городского округа город Выкса;

3) Щукину Валентину Анатольевну – мастера участка механического цеха

акционерного общества «Завод корпусов».

И.о. председателя Совета депутатов             А.В. Кобяков